
Департамент образования М эрии г. Грозного 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №64» г. Г розного 
(МБОУ «СОШ №64» г. Г розного)

С оьлж а-П алин М эрин деш аран департамент 
«Центральни юкъардешаран школа №64» 

Соьлжа-г1алин муниципальни юкъардешаран учреждени

П Р И К А З
С6.С'9 ЛОАО*. №

г. Г розный

«О создании отряда 

Юные Инспектора Полиции»

Во исполнение протокола №3 от 30.03.2011г. заседания постоянно действующего 
координационного совещания по обеспечению правопорядка на территории Чеченской 
Республики под председательством Главы Чеченской Республики Р.А.Кадырова и в целях 
совершенствования организации профилактической работы по предупреждению 
безнадзорности и правонарушений среди учащихся образовательных учреждений 
г.Грозного, и исполнения муниципальных целевых программ: «Духовно-нравственное и 
гражданско-патриотическое воспитание», «Экологическое образование школьников», 
«Дети «группы риска» и на основании положения об отряде «Юные Инспектора 
Полиции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить состав отряда «Юные Инспектора Полиции» на 2020-2021учебный год

1. Арсамурзаев Юнус Маметович

2. Ахмарова Марьям Саламбековна

3. Бециев Рамзан Ризванович

4. Забаева Макка Хампашаевна

5. Исаев Амихан Сулиманович

6. Исаев Магомед Нохаевич

7. Исханов Мовсар Ахмедович

8. Тепсаев Рамзан Абдулханиевич



9. Темиева Амина Сулимановна

10. Хамзатов Ислам Русланович.

2. Ответственным координатором отряда назначить организатора Гуляеву А.

И.о. директора:

Ознакомлены: Гуляеву А. А ./

А.А.Джамаев


